Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

28 сентября 2021 года

г. Ипатово

№ 135
О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ипатовская централизованная клубная система» на продажу ГАЗ 32213, закрепленного за ним на праве оперативного управления
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения имущественными объектами муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 90

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Дать согласие муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ипатовская централизованная клубная система» на продажу ГАЗ 32213, автобус не более 5 м., государственный регистрационный знак Р 217 ОК 26, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х9632213080601866, модель, № двигателя 405240-83026723, цвет белый, балансовой стоимостью 386 400,00 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Ипатовская централизованная клубная система».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогом, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Е.В. Горностай